etiam ex testo aliter non dicere potuisse sed
est subtilis nova i ducto ad illum tex. ¶ xi.
faciat l. si quis ita huius institutum si situm dicitur
isti. ubi illa uba si situm huius non uocatur
est iudicium substitutum l. multo magis iudicium
tum i testo. si dicas si sibi liberis decesserit
¶ xii. faciat causa finis. p[ro]p[ter]ebar i l. ticia. seyo.
¶ seya libet dicitur. ubi testor rogauit ut
ille quod ultius ex h[ab]itu dicitur decerit i statuerit f[ac]tum
d[icitur] d[icitur] i illo f[ac]tum tacite ut substituisse o[ste]n[t]ur
h[ab]itus ita i causa nostro cum uolu[er]it si sibi liberis dicitur
cederit ¶ xiii. faciat quod uoluit ang. i l. l. C.
d[icitur] q[uo]d dicimus i sermone ubi dixit quod ista uba si si
ne liberis adiecta grauato se[ntentia] p[ro]p[ter]e uidentur ex
cludere substitutum quod grauata libet uidentur
adiecta secundum quod apponetur i p[ro]p[ter]e 3 tertium
quod tunc n[on] uocatur ad h[ab]itatem testatorum l. q[uo]d
filius et sabinus ff. ad treble. tunc succedit id
quod pulchre uoluit habere. i l. n. s. uideatur ff.
ad tertium. ubi dicit statuto caueat quod statutum
agnatus feia non succedat quod illud quod auferat
feie applicatur agnatus quod fauor agnatorum
tunc statutum emanavit et facit quod uoluit id est
bar. i l. duo emancipati dicitur colli. bo. & i l. i.
s. si p[ro]p[ter]e ff. d[icitur] q[uo]d iugementum. cum emam. l. et est tex melior
et corpori iure il. si defunctus C. d[icitur] suis &
legi p[ro]p[ter]e bal. ibi quod dicitur quod tunc statutum h[ab]et ut
inclusum et id est p[ro]p[ter]e bal. uoluit i l. maxima u[er]itas ut
cum C. de libet. p[ro]p[ter]e i l. l. C. d[icitur] suis nupt. et
i l. quod vo[lt] legi. et i l. si vo[lt] s. d[icitur] uiro so. ma.
et in quodam suo eleganti glosa i cipie marcus
iohannes de florencia p[ro]p[ter]e iter glosa ang.
& idem uoluit i o. an. i addi. spe. i rubrica.
de successio. ab i testo i fa colli. Cum ergo il
la exclusio substitutum ut f[ac]ta p[ro]p[ter]e exentiā
libet p[ro]p[ter]e illud quod afferatur substituto ap
plicatur illis liberis exstitutum et ista erant quod
arguitatis adduci poterat h[ab]itatem testatorum
¶ glo. i d. l. luci i iuncto tex p[ro]bat quod si tes
tator dixit si huius mei sibi liberis decesserit
tunc substituto quod si substitutum habuit liberos
tunc liberis non poterunt ex illo testo uocatur
re h[ab]itatem et tenuit ibi iaco. de are. et dicit
ibi bal quod si tunc liberis p[ro]p[ter]e uocatur h[ab]itatem
prioris non potest ex sua p[ro]p[ter]e tunc substitutum ue
nius ex voluntate testatorum cuius tunc uba non dis
ponit tunc glosa alia platura fuerit et refert
cy. ibi i addi. ita teneat iaco. d[icitur] are. et idem
tenet ibi ang. dices illa glo. for[um] diligenter
notandum & cotidianum ex quod assunt reglas quod si
p[ro]p[ter]e talis aliquem instituat & substituat eidem

uigilat ut p[ro]p[ter]e fidei. sub glosa si sibi libe
ris decesserit quod nunquam liberis et discendentes p[ro]p[ter]e
h[ab]itus instituti interligatum substituti et ad
h[ab]itatem testatorum nullo ex testo uocatur si in
stitutum cedat h[ab]itatem non adita et anno tempore
data ad d[icitur] libradum ut est p[ro]p[ter]e pudicata h[ab]
itate h[ab]itatis iustitia ex p[ro]p[ter]e ipso libet p[ro]p[ter]e
ab i testo i iuueniatur p[ro]p[ter]e tunc que de
stitutum testatorum. si quis ex h[ab]itu filio ff. d[icitur] ius
to testo. et idem dicit si sunt plures filii forte
i p[ro]p[ter]e puberes instituti ut impubres est os ut quod
d[icitur] pubres ut alii impubres & ipsi instituti
sit substitutum post mortem ipso quod cu[m]
non ita liberis iter se iuueniatur substituti et sic unius
alii soli ius liberis succedit et sic ab i testo zo
non ex testo et dicis isto causa fuisse suatum p[ro]
testore ius liberis h[ab]itatum factum l. si p[ro]p[ter]e im
pubres ff. d[icitur] uul. & pup[il] & cum i[st]a i[st]igencia
facti i[st]is causis fuisse q[uo]d doc. di
ceret q[uo]d trarius et non b[ea]tus e[st] et h[ab]ac dicit i o.
et i mo. fore g[lor]e op[er]e. i d. l. luci i[st]is old[er]a. lo
den. ut i[st] fert et seq[ue]ntia. i d. l. i. C. d[icitur] 9di.
i[st] fert tenet q[uo]d trarius causa sali. ibi non est au
tor d[icitur] dicere et cogitandum est i o. d[icitur] i no. i d.
l. luci i[st]is seq[ue]ntia illa glo. et p[ro]p[ter]ea. affit d. l. filii
familias s. cum quis ubi p[ro]p[ter]e h[ab]itatis liberis non es
set isti. h[ab]itus ut q[uo]d forte ille huius institutum
institutum extraneum h[ab]itare umbrasale & illos lib
ertos i re certa quod excludeat substitutum &
idem si illi libet p[ro]p[ter]e fuisse exhibiti dati ut ibi pro
baet ut p[ro]p[ter]e p[ro]cederet et si illi libet eent exhibiti
dati mala mente cum tex ibi loquitur i dicto h[ab]
itatis glo. ibi d[icitur] h[ab]itabitur tunc i d. l. ex factis s. si quis
rogat et s. f. i. v[er]e si p[ro]p[ter]e teneret quod substitutum
excludat et factum ro[rum] quod i 9dicibus i spicim
merum factum i. meum et i. q[uo]d h[ab]et. ff. d[icitur] 9di.
et d[icitur] mos. i o. v[er]e quod si decesserit cum libet i[st]is non
sit instituti excludatur substitutum & tunc dictum
libet non uenit ex testo et h[ab]ac p[ro]p[ter]em dicit
q[uo]d r[es] foriores et suauas magis &
ad d. l. luci i[st]is cona[re] r[es]ide[re] i[st]i dicit quod tes
tator p[ro]p[ter]e filios instituti non d[icitur] i[st]i substitu
tum quod potest i[st]i p[ro]p[ter]e eo respectu quod uo
uoluit i[st]i statutum ueire non soli quod si f[ac]tum
tunc adiunxit s[ed] et quod ueir[er] s[ed] d[icitur] cessissim[us] institu
tum cum libet quis non adiuerit ut p[ro]p[ter]e uocatur
re h[ab]itatem non autem ex eo quod uideatur i[st]i talis
se libet ex testo ex quo eos ap[er]uit i 9dici
one non autem i dis p[ro]p[ter]e. Nec ob. si dicas
quod dicta 9dicov[er]e. apposita fuisse fauore